
ING. DANUŠE PEKOVÁ 
auditor, evidenční číslo 1341 

Svaté Pole 128, 263 O I Dobříš 

ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
o účetní závěrce za rok končící 31. 12. 2023 

společnosti 

Emblema s. r.o. 

Zpráva je určena pro společníka a jednatele společnosti Emblema s.r.o. 

Výrok auditora 
Provedla jsem audit přiložené účetní závěrky společnosti Emblema s.r.o. (dále také 
„Společnost") sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy 
k 31.12.2023, výkazu zisku a ztráty za rok končící 31.12.2023 a přílohy této účetní závěrky, 

která obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. 
Údaje o Společnosti jsou uvedeny v úvodu přílohy této účetní závěrky. 

Podle mé/to názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti 
Emblema s.r.o. k 31. 12. 2023 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok 
končící 31.12.2023 v souladu s českými účetními předpisy. 

Základ pro výrok 
Audit jsem provedla v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) případně doplněné a 
upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Moje odpovědnost stanovená těmito předpisy 
je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky . V souladu se 
zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsem 
na Společnosti nezávislá a splnila jsem i další etické povinnosti vyplývající z uvedených 
předpisů. Domnívám se, že důkazní informace, které jsem shromáždila, poskytují dostatečný a 
vhodný základ pro vyjádření mého výroku. 

Odpovědnost statutárního orgánu Společnosti za účetní závěrku 
Statutární orgán Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý 
obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který 
považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné 
(materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je statutární orgán Společnosti povinen posoudit, zda je 
Společnost schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky 
záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při 
sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy představenstvo plánuje zrušení Společnosti 
nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 
Mým cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující můj výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že 



audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce 

odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat 

v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně 
předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 
uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je mou povinností uplatňovat během 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mou povinností: 

Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené 

podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 
dostatečné a vhodné důkazní informace, abych na jejich základě mohla vyjádřit výrok. Riziko, 
že neodhalím významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší 
než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí 

podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá 
prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol. 

Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abych mohla navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, 
nikoli abych mohla vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a 
informace, které v této souvislosti statutární orgán Společnosti uvedl v příloze účetní závěrky. 

Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky 

statutárním orgánem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná 
(materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit 
schopnost Společnosti nepřetržitě trvat. Jestliže dojdu k závěru, že taková významná 
(materiální) nejistota existuje, je mojí povinností upozornit v mé zprávě na informace uvedené 
v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit 
modifikovaný výrok. Moje závěry týkající se schopnosti Společnosti nepřetržitě trvat vycházejí 
z důkazních informací, které jsem získala do data mojí zprávy. Nicméně budoucí události nebo 
podmínky mohou vést k tomu, že Společnost ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda 
účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému 
zobrazení. 

Mojí povinností je informovat statutární orgán mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování 
auditu a o významných zjištěních, která jsem v jeho průběhu učinila, včetně zjištěných 

významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

V Dobříši dne 10.9.2024 

Ing. Danuše Peková 
Svaté Pole 128 
auditor, ev. číslo 1341 



Rozvaha podle Přílohy č. 1 
vyhlášky č. 500/2002 Sb. 

Účetní jednotka doručí 
účetní závěrku současně 
s doručením daňového přiznáni 
za daň z příjmů 

1 x příslušnému finančnímu 
úřadu 

Označení 

a 

AKTIVA CELKEM 

C. Oběžná aktiva 

AKTIVA 

b 

Rok 

2023 

ROZVAHA 
v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2023 
(v celých tisících Kč) 

Měsíc IČ 

07916027 

čís . 
řád. 

Brutto 
C 1 

Součet A. až D. 1 

Součet C.I. až C.IV. 37 

C.IV. Peněžní prostředky Součet IV.1. až IV.2. 71 

C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 72 

C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 73 

31 

31 

31 

30 

1 

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky 

Emblema s.r.o. 

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky 
a místo podnikání, liší-li se od bydliště 

Varšavská 715/36 
Praha 
120 00 

Běžné účetní období "'1 inulé úč. období 

Korekce Netto Netto 
2 3 4 

31 30 

31 30 

31 30 

30 30 

1 



Označení 
čís. Stav v běžném Stav v m inulém 

PASIVA řád. účetním období účetním období 

a b C 5 6 

PASIVA CELKEM Součet A. až O. 78 31 30 

A. Vlastní kapitál Součet A.I. až A.VI. 79 7 10 

A.I. Základní kapitál Součet 1.1. až 1.3. 80 30 30 

A.1.1 . Základní kapitál 81 30 30 

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let(+/-) Součet IV.1. až IV.2. 95 -20 

A.IV.1 . Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 96 -20 

A.V. Výsledek hospodařeni běžného účetního období (+/-) 99 -3 -20 

B. +C. Cizí zdroje Součet B. + C. 101 24 20 

C. Závazky Součet C.I. až C.111. 107 24 20 

C.I1. Krátkodobé závazky Součet 11.1 . až 11.8. 123 24 20 

C.I1.4. Závazky z obchodních vztahů 129 20 

C.I1.8. Závazky ostatní 133 4 20 

C.I1.8.1. Závazky ke společníkům 134 4 

C.I1.8.6. Dohadné účty pasivní 139 20 

'1 
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 

I 
Sestaveno dne: 28.04.2024 v nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

I 
Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn. : 7 



Výkaz zisku a ztráty ve druhovém 
členění podle Přílohy č. 2 
vyhlášky č. 500/2002 Sb. 

Účetní jednotka doručí 
účetní závěrku současně 
s doručením daňového přiznání 
za daň z příjmů 

1 x příslušnému finančnímu 
úřadu 

Označení 

a 

A. Výkonová spotřeba 

A. 3. Služby 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2023 
(v celých tisících Kč) 

Rok Měsíc IČ 

2023 07916027 

TEXT 

b 

Součet A.1 . až A.3. 

. Provozní výsledek hospodaření (+/-) I.+ li. - A. - B. - C. - D. - E. + Ill. - F. .. Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) • (ř. 30) + • (ř. 48) .. Výsledek hospodaření po zdaněni(+/-) •• (ř. 49) - L. 

... Výsledek hospodařeni •• (ř. 53) - M. 
70 .".~-•-• ~h ... _h; f+/_\ 

číslo 
ádkL 

C 

3 

6 

30 

49 

53 

55 

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky 

Emblema s .r.o. 

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky 
a místo podnikání, liší-li se od bydliště 

Varšavská 715/36 
Praha 
120 00 

Skutečnost v účetním období 

běžném minulém 
1 2 

3 

3 

-3 

-3 

-3 

-3 

I 

20 

20 

-20 

-20 

-20 

-20 

/ 

Sestaveno dne: 28.04.2024 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou v 

I 
Pozn.: I v 

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání 



Obchodní firma: 
Sídlo: 
Sídlo: 
Identifikační číslo: 

Příloha účetní závěrky 

Emblema s.r.o. 
č.p. 20,507 71 Borek 
Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2 - zapsáno 12. března2024 
07916027 

Datum zápisu do veřejného rejstříku: 20. února 2019 
Spisová značka: C 50649 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

C 309814 vedená u Městského soudu v Praze - zapsáno 16. dubna 2024 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona, a to v rozsahu jednotlivých 
oborů činností živnosti volné uvedených pod čísly 1 až 
81 přílohy číslo 4 živnostenského zákona 

Hlavní obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 
Velkoobchod a maloobchod 

Rozvahový den : 31.12.2023 

Použité účetní metody 

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v souladu s vyhláškou č. 500/2002 Sb. a Českými účetními standardy. 

Účetní závěrka k 31. 12. 2023 byla zpracována za předpokladu, že Společnost bude nadále 
schopna pokračovat ve své činnosti. 

Obecné účetní zásady 

I. Oceňování majetku a závazků 

Dlouhodobý majetek 
Hmotný a nehmotný dlouhodobý majetek pořízený úplatně je oceněn v pořizovacích cenách, 
tj. včetně nákladů souvisejících s jeho pořízením do doby uvedení do používání. 

Zásoby 
Oceňování nakupovaných zásob je prováděno ve skutečných pořizovacích cenách 
zahrnujících veškeré náklady souvisej ící s pořízením. O zásobách je účtováno periodicky 
způsobem B. 



Závazkové vztahy 
Pohledávky při vzniku, stejně jako závazky, jsou oceněny v nominální hodnotě. 

2. Stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky) 

Odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku 
Účetní odpisy OHM jsou stanoveny na úrovni daňových. 

Za dlouhodobý hmotný majetek je považován majetek, jehož vstupní cena je vyšší než 80 000 
Kč a má provozně-technické funkce delší než jeden rok. 

Systém odpisování drobného dlouhodobého hmotného mqjetku 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek v částce od Kč 40 tis. do Kč 80 tis. je odepisován po 
dobu 24 měsíců. 
Drobný hmotný majetek v částce do Kč 40 tis. je účtován do nákladů společnosti na účty 
účtové skupiny 50 - Spotřebované nákupy. 

Opravné položky k pohledávkám 
Daňové opravné položky k nepromlčeným pohledávkám jsou tvořeny dle zákona 
č. 593/ 1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů. 

3. Postup uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 

Při přepočtu cizích měn na českou měnu používá společnost aktuální denní kurz ČNB. 

4. Změny účetních metod oproti předcházejícímu účetnímu období 

V účetním období nedošlo k žádným změnám v oceňování a postupech účtování oproti 
předcházejícímu období. 

Výše závazkových vztahů (pohledávek a dluhů), které k rozvahovému dni mají dobu 
splatnosti delší než 5 let 

Společnost nemá žádné závazkové vztahy se splatností delší než 5 let. 

Celková výše závazkových vztahů (pohledávek a dluhů), které jsou kryty věcnými 
zárukami 

Společnost nemá. 

Výše záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům řídících, kontrolních a 
případně správních orgánů 

V roce 2023 nebyly poskytnuté žádné zálohy, závdavky, zápůjčky a úvěry členům řídících 
orgánů. 

Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým 
objemem nebo původem 

V roce 2023 nebyly takové výnosy a náklady. 

2 I 



Celková výše závazkových vztahů (pohledávek a dluhů), podmíněných závazkových 
vztahů a poskytnutých věcných záruk s uvedením jejich povahy a formy, které nejsou 
vykázány v rozvaze 

V roce 2023 nebyly takové závazkové vztahy, podmíněné závazkové vztahy a poskytnuté 
věcné záruky 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období. 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců .......... O 

Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů 

Společnost v průběhu účetního období nenabyla vlastní podíly. 

Ostatní doplňující informace 

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly žádné významné 
události, jejichž důsledky by měnily významným způsobem pohled na finanční situaci 
společnosti. 

Okamžik sestavení účetní závěrky: 28.4.2024 

Vít Včelař 
jednatel 


